Immagini del flo di Natole

Istruzioni No. 2576
Livello di difficolta: Principiante ¢

Orario di lavoro: 3 Orario

Queste immagini decorative in filo sono state disegnate su carta kraft. Decorati con nastri, sono splendide
etichette regalo o decorazioni per I'albero. Grazie al modello di motivo gratuito, e possibile ricreare
facilmente i disegni di fili.

Stampare il modello del motivo, trasferire i segni sui cerchi di carta perforati e bucare i segni con una
perforatrice.

Ricamare il motivo utilizzando due fili di colore diverso e fissare i fili sul retro con un nodo.
Lasciare un filo lungo per ogni immagine ricamata. Questo servira in seguito come anello di sospensione.

Creare due cerchi per ogni motivo e incollarli insieme con le pastiglie adesive 3D. In questo modo, i dorsi
antiestetici non sono piu visibili e le estremita dei fili sono fissate allo stesso tempo.

Dettogli- dellarficolo



Numero di articolo

392433-01

17396

133050

360357

567206-02

Nome dell'articolo

Filato per uncinetto GlitterOro

Rico Design Essentials UncinettoBianco

Punzone per VBS

Assortimento di aghi da ricamo Prym, senza pizzo

Pad adesivi 3D5 x 5 x 1,0 mm, 400 pz.

Quantita

1



