

# Immagini del filo di Natale

Istruzioni No. 2576

Livello di difficoltà: Principiante 

Orario di lavoro: **3 Orario**

Queste immagini decorative in filo sono state disegnate su carta kraft. Decorati con nastri, sono splendide etichette regalo o decorazioni per l'albero. Grazie al modello di motivo gratuito, è possibile ricreare facilmente i disegni di fili.



Ritagliare dalla **carta kraft** cerchi o altre forme a piacere. Nel nostro esempio, abbiamo optato per i cerchi.

Stampare il **modello del motivo**, trasferire i segni sui cerchi di carta perforati e bucare i segni con una **perforatrice**.

Ricamare il motivo utilizzando due **fili di** colore diverso e fissare i fili sul retro con un nodo.

Lasciare un filo lungo per ogni immagine ricamata. Questo servirà in seguito come anello di sospensione.

Creare due cerchi per ogni motivo e incollarli insieme con le **pastiglie adesive 3D**. In questo modo, i dorsi antiestetici non sono più visibili e le estremità dei fili sono fissate allo stesso tempo.

**Dettagli dell'articolo:**

Numero di articolo	Nome dell'articolo	Quantità
392433-01	Filato per uncinetto GlitterOro	1
17396	Rico Design Essentials UncinettoBianco	1
133050	Punzone per VBS	1
360357	Assortimento di aghi da ricamo Prym, senza pizzo	1
567206-02	Pad adesivi 3D5 x 5 x 1,0 mm, 400 pz.	1